CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 1591/2021

Indico operação tapa buraco na Av.
Domingos Calafatti de frente a casa nº 205,
no bairro Vitório de Santi II.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de entrar
em entendimento com o setor competente, no sentido de que seja realizada uma operação
de tapa buracos localizado na Av. Domingos Calafatti de frente a casa nº 205, no bairro
Vitório de Santi II, nesta cidade.

Os moradores relataram que os buracos já causaram danos em
veículos por conta de sua profundidade e extensão. O buraco no asfalto também
compromete a passagem de pessoas além da possibilidade de causar acidentes com motos.
Portanto, faz-se necessário o reparo desta avenida.

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, ensejo
para reiterar meus votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 13 de abril de 2021.

FABI VIRGÍLIO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V6N2U7P0K6X8F6F4
		2021-04-13T13:07:42-0300

		2021-04-13T13:07:42-0300

		2021-04-13T13:07:42-0300